
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Vážená paní

pátek 12. března 2021 19:17

RE: výzva k plnění č. 7 ke smlouvě č. 6/20/61100 - doplnění

potvrzujeme, že se věcí budeme zabývat. Doplněni stanoviska si nevyžádá vÍce než 15h a navrhujeme, že Vám je
zašleme do konce přÍštiho týdne.

S pozdravem

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

Florentinum, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace, popřípadě
může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné šIřenI, úpravy nebo zpřístupněnÍ jeho obsahu je
zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesAatele a tuto zprávu
vymažte ze systému. OdesAatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r,o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město,
110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, C
114599.

-----Original Message-----
From:
Sent: Tuesday, March 9, 202110:12 AM
To:
Cc:
<
subject: výzva k plnění č. 7 ke smlouvě Č. 6/20/61100 - doplněni

vážený pane doktore,

v návaznosti na zpracované sta novisko k výzvě Č.7 a na základě uzavřené smlouvy č. 6/20/61100 Vám v příloze
zasílám podklady pro zpracovánidop|něnÍ kvýzvě č. 7.

Dle Článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o sděleníodhadovaného počtu hodin ke spIněnitohoto doplněníVýzvy a
odhadovaný termín dodání stanoviska.

Požadova né plnění, prosím, zašlete paní

1



Prosím o potvrzení přijetí doplnění výzvy Č. 7.

S pozdravem

odbor strukturálních fondů
MPO

From:
Sent: Wednesday, January 6, 2021 12:50 PM
To:
Cc:
Subject: re: Přehled odpracovaných hodin - výzva k plnění č. 7 ke smlouvě č. 6/20/61100

vážený pane

s přehledem souhlasím. Rovněž sděluji, že k zaslanému stanovisku ze dne 14. 12. 2020 již nemáme další připomínky.

S pozdravem,

[image001]

Vedoucí odděleni metodiky, právní podpory a informačního systému

From:
Sent: Wednesday, December 16, 2020 12:52 PM
To: Z
Cc:

Subject: Přehled odpracovaných hodin - výzva k plněni Č. 7 ke smlouvě č. 6/20/61100

Vážená pani

v příloze si Vám dovoluji zaslat přehled právních služeb poskytnutých naší advokátní kancelářiv průběhu měsíců
listopad až prosinec 2020 v souvislosti s plněním výzvy č. 7 ke smlouvě č. 6/20/61100.

Do přehledu jsme si dovolili zahrnout 4 hodiny nad rámec původního indikovaného počtu hodin, a to za navazující
komunikaci a doplněni stanoviska. Prosím Vás o vyjádřeni, zda s návrhem souhlasíte či máte případné připomínky.

Vámi schválený přehled bude sloužit jako podklad k fakturaci.

Děkuji a přeji hezký den.

2


